证券代码：603208        证券简称：江山欧派        公告编号：2023-067

债券代码：113625        债券简称：江山转债

江山欧派门业股份有限公司

关于获得发明专利证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江山欧派门业股份有限公司（以下简称“公司”）于今日收到中华人民共

和国国家知识产权局颁发的发明专利证书，具体如下：

证书号：第6287716号

发明名称：一种全自动高速的线条生产系统

发明人：杨天鹏；戴德洲

专利号：ZL 2018 1 0948586.2

专利申请日：2018年08月20日

专利权人：江山欧派门业股份有限公司

授权公告日：2023年09月01日

专利权期限：二十年（自申请日起算）

该发明涉及线条生产技术领域，尤其是一种全自动高速的线条生产系统，此

装置是将所有的工序连接为整体的生产系统，只需要一次的上下料就可以完成线

条木工段的所有工序，同时也节省了大量的半成品缓存区域，防止因下线搬运过

程中不合格品的产生，同时提高了加工的工作效率，节省了劳动力。

该项发明专利技术体现了公司的研发创新能力，有利于进一步发挥公司产品

的知识产权优势，提升公司的核心竞争力。

特此公告。

江山欧派门业股份有限公司

董事会

2023年9月2日